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Zmluva o zriadeni vecného bremena

Vecné bremeno Specifikované vbode 2.3 tejto zmluvy bude spodivat najmi
v povinnosti Povinného strpiet’ vykon prav Opravneného 3pecifikovanych v &l. II, bod
2.3,

Vecné bremeno uvedené vbode 2.3 sa zriad'uje bezodplatne na dobu neuréitu
v prospech Opravneného (in personam) ako buduceho vlastnika chodnika a
cyklochodnika.

IIL.
Priva a povinnosti

Navrh na vklad vecného bremena do katastra nehnutel’nosti poda Opravneny, a to do
15 dni od platnosti a i¢innosti tejto Zmluvy o zriadeni vecného bremena.

Naklady, ktoré vznikli, resp. vzniknu v stvislosti so zriadenim vecného bremena znasa
Opréavneny.

Prava zodpovedajuce vecnému bremenu Opravneny nadobudne na zaklade
pravoplatného rozhodnutia katastrdlneho odboru Okresného uradu v Novom Meste
nad Vahom o povoleni vkladu do katastra nehnutel'nosti.

IV.
ZruSenie a zanik prava

K zruSeniu zmluvy dojde v pripade, ak zanikne dévod, pre ktory malo byt vecné bremeno

zriadene.

V.
Ziveredné ustanovenia

5.1 Zmena tejto zmluvy je moZna len pisomnou dohodou zmluvnych stran.

5.2 Vo veciach neupravenych touto zmluvou sa zmluvny vztah spravuje prisluinymi
ustanoveniami Ob¢ianskeho zakonnika.

53  Ukastnici si zmluvu pregitali, s jej obsahom suhlasia a vyhlasujii, Ze ich zmluvné
prejavy su slobodné, vazZne, uréité a zrozumiteI'né a zmluva nebola uzavreta v tiesni za
napadne nevyhodnych podmienok.

54  Zmluva je vyhotovend v 4 vyhotoveniach, z ktorych 2 vyhotovenia su uréené pre

katastralny odbor Okresného uradu Nové Mesto nad Véhom a po 1 vyhotoveni obdrzi
kazda zmluvna strana.



Zmluva o zriadeni vecného bremena

V Bratislave, diia P 1) A0y

::?:,,9 =)
[& /
k;pesto’Nov&Mesto nad Vihom L//Z/ Elfa Pharm s.r.o.
(owny z vecného bremena) (povinny z vecného bremena)

Zastupené: Zastupena:

Ing. Jozef Trstensky, primator Olena Mishina, konatel

Prilohy:

o 1. Vypis z Listu vlastnictva ¢. 8018
2. Kolauda¢né rozhodnutie sp. zn. A/2013/00133-2/TR

3. Uznesenie ¢. 34/2014-MsZ



Okres: Nové Mesto nad Vahom

Urad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

VYPIS Z KATASTRA NEHNUTELNOSTI

Vytvorené cez katastralny portal

Obec: NOVE MESTO NAD VAHOM
Katastralne Uzemie: Nové Mesto nad Vahom

Datum vyhotovenia 04.12.2014
Cas vyhotovenia:

14:18:27

CAST A: MAJETKOVA PODSTATA

PARCELY registra "C" evidované na katastralnej mape

Parcelné ¢islo Vymerav m2

224/ 1
224/ 2
224/ 3
224/ 4
224/ 5
224/ 6
2241 7
224/ 8
224/ 9
224/ 10
224/ 11
224/ 12
224113
224/ 14
224/ 16
224117
224/ 18
224719
224/ 20
2241 21
224] 22
224/ 23
2241 24
224/ 25
224/ 26
2241 27

224/ 28

19123
360
352

2744
322
757
284
114

97
259
874
581
845

61
389
655
312
251
751
482
252

1082
139
121
495

95

503

Druh pozemku

Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavaneé plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria

VYPIS Z LISTU VLASTNICTVA ¢&. 8018

Spésob vyuZ. p. Umiest. pozemku Pravny vztah Druh ch.n.

18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
17
17

17

1
1

1

Informativny vypis

113

Aktualizacia katastralneho portalu:

03.12.2014



PARCELY registra "C" evidované na katastralnej mape

Parcelné ¢islo  Vymerav m2 Druh pozemku

Spésob vyuz. p. Umiest, pozemku Pravny vztah Druh ch.n.

224/ 29 253 Zastavané plochy a 17
nadvoria

224/ 30 410 Zastavané plochy a 16
nadvoria

224/ 32 19 Zastavané plochy a 17
nadvoria

224/ 33 101 Zastavané plochy a 17
nadvoria

224/ 51 13 Zastavané plochy a 18
nadvoria

Legenda:
Spésob vyuzivania pozemku:

17 - Pozemok, na ktorom je postavena budova bez oznacenia supisnym &islom

18 - Pozemok, na ktorom je dvor

16 - Pozemok, na ktorom je postavens nebytova budova oznadend stpisnym é&islom

Umiestnenie pozemku:

1 - Pozemok je umiestneny v zastavanom tzemi obce
Stavby
Supisné ¢islo na parcele éislo Druh stavby Popis stavby
1252 224/ 30 15 administrativna budova
224/ 2 20 jedalen
224/ 4 20 budova RVHP
224/ 5 1 vyrobna hala BECUM
224/ 6 20 teplaren
224/ 7 20 hala
224/ 10 20 Cov
224/ 11 20 glycerinka
224/12 20 sklad
224/ 13 20 krytCO
224/ 14 20 chladiace zariadenie
224/ 17 20 VOS
224/ 18 20 garaze
224/ 19 20 sklad PHM
224/ 20 20 plynova kotolia
2241 21 20 technicka budova
224/ 22 20 trafostanica
224/ 23 20 vyroba jadrovych mydiel
224/ 24 20 sklad olejov
224/ 26 20 provizérny sklad
224/ 27 20 Stiepacia stanica
224/ 28 20 vyrobiia toaetnych mydiel
224/ 29 20 RENOPAC
224/ 32 20 RENOPAC
224/ 33 20 RENOPAC
Legenda:
Druh stavby:

20 - Ina budova
1 - Priemyseln& budova
15 - Administrativna budova
Kdd umiestnenia stavby:
1- Stavba postavana na zemskom povrchu

1
1
1

Druh ch.n.

Umiest. stavby

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

CAST B: VLASTNICI A INE OPRAVNENE 0SOBY

Por. ¢islo Priezvisko, meno (nézov), rodné priezvisko,
miesto trvalého pobytu (sidlo) viastnika

Ugastnik pravneho vztahu: Viastnik

datum narodenia, rodné éislo (IG0) a Spoluvlastnicky podiel

1 Elfa Pharm s. r. 0., Malinovského 1252/36, Nové Mesto nad Vahom, PSG 1/1

_ 91501, SR
ICO :
Titul nadobudnutia

Kipna zmluva V 2100/2013 z 17.9. 2013 -zm.&. 1529/13

Informativny vypis

2/3

Aktualizacia katastralneho portalu: 03.12.2014



CAST C: TARCHY

Por.c.:

1 Vecné bremeno na p.€.224/30 v prospech Slovak Telekom, a.s., Bratislava, ICO: 35 763 469 podla ustanovenia
§ 69 zak.c.610/2003 Z.z. o elektonickych komunikaciach -VZ 1422/05

1 Zalozné pravo v prospech PJSC Ukrsotsbank, akciova spolocnost, so sidlom Kovpaka 29, 031 50 Kyjev,
Ukrajina, ICO: 00039019 na pozemky parcely registra 'C' p.€.224/1, 224/2, 224/3, 224/4, 224/5, 224/6, 224/7, 224/8,
22419, 224/10, 224/11, 224/12, 224/13, 224/14, 224/16, 224/17, 224/18 22419, 224120, 224121, 224/22, 224/23,
224124, 224125, 224126, 224127, 224/28, 224/29, 224/30, 224/32, 224/33, 224/51, stavby na p.c':.224!2, 224/4, 224/5,
22416, 22417, 224/10, 224/11, 224/12, 224/13, 224/14, 224/17, 224/18, 224/19, 224/20, 224121, 224122, 224/23, 224/24,
224126, 224/27, 224/28, 224129, 224/30, 224/32, 224/33 podla zmluvy V 2223/2013 -zm.é. 1606/13, 2029/13

Iné tdaje:
stavba 'RENOPAC' lezi na parcelach p.c.224/29, 224/32, 224/33

Poznamka:
Bez zapisu.

Informativny vypis 3/3 Aktualizacia katastralneho portalu:  03.12.2014
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Mesto Nové Mesto nad Vahom

¢. spisu A/2013/00133-2/TR Nové Mesl_o nad Vahom, dna 25.10.2013
| O3 (. 2oz, |
| (5 \8&) slva. 4lltfr ) |

Rozhodnutie

KAUFLAND Slovenskd republika v.o.s., Trnavskd cesta 41/4, 831 04 Bratislava ,
ICO: 35 901 164 /navrhovatel/ v splnomocneni spol. VOD-EKO a.s., Zlatovska cesta 2193/33,
911 38 Trencin, ICO: 31411908 podali diia 12.12.2012 navrh na vydanie kolaudaéného
rozhodnutia na stavbu: ,, Retail park Kaufland a ndkupna galéria, Nové Mesto nad Vihom" -
OC Kaufland, stavebné objekty: SO 202 Uprava miestnej komunikacie Ul.Malinovského, SO 203
Kruhovy objazd /Okruzna krizovatka Malinovského — Benkova/, v meste Nové Mesto nad
Vihom , na ktor( bolo vydané stavebné povolenie, ktoré vydalo Mesto Nové Mesto nad Vahom
dna 16.05.2012 pod &.sp. A/2012/00547/Tr.

Mesto Nové Mesto nad Vihom ako prisludny 3pecidlny stavebny trad podla § 3a ods. 4
zikona €.534/2003 Z.z. o organizdcii Stitnej spravy na useku cestnej dopravy a pozemnych
komunikécif a 0 zmene a doplneni niektorych zikonov v stlade s ustanovenim § 120 zakona &.
¢.50/1976 Zb. o Gzemnom planovani a stavebnom poriadku (stavebny zdkon) v zneni neskorgich
predpisov (d'alej len "stavebny zakon") a &l. 1. § 5 pism. a/ bod 1 zakona ¢.608/2003 Z.z. o Statnej
sprve pre Uzemné planovanie, stavebny poriadok a byvanie a o zmene a doplneni zékona
¢.50/1976 Zb. o tzemnom planovani a stavebnom poriadku (stavebny zakon) v zneni neskorsich
predpisov, prerokoval a postdil navrh postupom podla § 80 az § 81b stavebného zdkona a na
zdklade vysledkov kolaudagného konania podl'a § 82 ods.! stavebného zékona

povoluje uZivanie stavby

nRetail park Kaufland a ndkupnd galéria, Nové Mesto nad Vihom" — OC Kaufland
stavebné objekty:
50 202 Uprava miestnej komunikdcie Ul.Malinovského
$0 203 Kruhovy objazd /Okruind krizovatka Malinovského — Benkova/

pre sl_avebnika KAUFLAND Slovenska republika v.o.s., Trnavska cesta 41/A, 831 04
Bratislava, ICO: 35901 164 , v meste Nové Mesto nad Vihom, na pozemkoch KN-C parc.¢.
22071, parc.€. 220/2, parc.¢. 4517, parc.¢. 4530/2, parc.&. 224/41, parc.¢. 224/49 /pdvodné parc.¢.

224/38/, parc.¢. 224/50 /povodna parc.¢. 224/16/ , v kat. tizemi Nové Mesto nad Vahom, v meste
Nové Mesto nad Vihom.

Popis stavby:

Stavba zahrfia Upravu miestnej komunikacie Ul.Malinovského , Upravu zastdvok hromadnej
autobusovej dopravy, tpravu chodnikov pre pesich, vybudovanie cyklistickej cesticky v siibehu
s Ul. Malinovského a vybudovanie malej okruznej krizovatky U.Malinovského — Ul.Benkova.

C. spisu A/2013/00133-2/TR 1/3



Pre uzivanie stavby stavebny drad urtuje podla § 82 ods.2 stavebného zakona tieto
podmienky:
- dodrziavat' platny stavebny zdkon, ust. § 86 stavebného zakona, vlastnik stavby je v sulade
s dokumentaciou overenou stavebnym tradom as rozhodnutim stavebného Gradu /stavebné
povolenie, kolaudacné rozhodnutie/ povinny udrziavat’ stavbu v dobrom stavebnom stave tak,
aby nevznikalo nebezpetenstvo poziarnych a hygienickych zavad, aby nedochédzalo k jej
znehodnoteniu
- dodrziavat stcasne platné bezpecnostné, hygienické, protipoZiarne predpisy a platnd
legislativu v odpadovom hospodarstve,
- dodrziavat platny zakon o cestnej premdvke a platné dopravné predpisy
- dodrzat podmienky v uzatvorenej budicej zmluve o zriadeni vecného bremena na pozemku
KN-.C parc.&. 224/38 /novovytvorena parc.C. 224/49/ a podmienky stanovené v buduicej kapnej
zmluve s predmetom prevodu pozemku KN-C pare.c. 224/16 /novovytvorena parc.£.224/50/

Rozhodnutie o namietkach Gcastnikov konania: pocas kolaudacného konania neboli
uplatnené namietky, pripomienky.

Odovodnenie:

Stavebny urad preskumal ndvrh pri ustnom pojedndvani spojenom s miestnym
zistovanim, v zmysle ust. § 81 stavebného zdkona, ktoré sa konalo opakovane diia 24.10.2013.
K stavbe sa vyjadrili tieto dotknuté organy: Obvodny urad zivotného prostredia Nové Mesto nad
Vihom, Regionalny uarad verejného zdravotnictva so sidlom v Trenéine, OR PZ Okresny
dopravny inSpektorat v Novom Meste nad Vihom, OR Hasig¢ského azachranného zboru
v Novom Meste nad Vihom, Zeleznice SR Bratislava. Ich stanoviska nie st zdporné ani
protichodné. ;

V konani bolo zistené, Ze stavba bola uskutoc¢nend podla dokumentacie overenej Vv
stavebnom konani a boli dodrzané podmienky tizemného rozhodnutia a stavebného povolenia.
Uzemné rozhodnutie na predmetnii stavbu vydalo Mesto Nové Mesto nad Vahom dna
28.03.2012 pod ¢p. A/2012/00172/Tr.

Podla predlozenych geometrickych plinov — ¢.42/12 zo dna 03.01.2013, ¢&.38/12 zo dna
03.12.2012 a &.43/12 zo diia 03.01.2013 stavba kruhového objazdu Malinovského — Benkova
aupravend cast' komunikacie Ul.Malinovského s prilahlymi chodnikmi a cyklochodnik  sa
nachadzaju na pozemkoch KN-C parc.c. 220/1, 220/2, 4517, 4530/2, 224/41, 224/49, 224/50 |
kat. izemie Nové Mesto nad Vahom, v meste Nové Mesto nad Vahom.

Na ziklade geometrického planu & 43/12 zo dna 03.01.2013 pozemok KN-C parc.¢. 224/50
vznikol oddelenim z pévodného pozemku KN-C parc.¢. 224/16 a pozemok KN-C parc.c. 224/49
vznikol oddelenim z pdvodného pozemku KN-C parc.c. 224/38, kat. izemie Nové Mesto nad
Vahom.

Uzivanim stavby nebude ohrozeny zivot a zdravie osob, ani Zivotné prostredie. Zistené
drobné nedostatky nebréinia riadnemu a neruenému uzivaniu stavby a preto bolo uzivanie stavby
povolené este pred ich odstranenim.

Toto kolaudaéné rozhodnutie nahradza kolaudaéné rozhodnutie vydané Mesto Nové Mesto nad
Vihom diia 25.01.2013 pod &.sp.A/2013/00133/TR, ktoré odvolavaci organ zrusil a vratil na
nové prejednanie.

¢ spisu A/2013/00133-2/TR 2/3



Poucenie:

Podla § 54 zdkona €.71/1967 Zb. o spravnom konani, v zneni neskor3ich predpisov,
proti tomuto rozhodnutiu sa tcastnici konania mézu odvolat’ do 15 dni odo dita dorucenia na
Mesto Nové Mesto nad Vahom, cestou podania na Spolo¢nom trade samospravy v Novom
Meste nad Vahom, Hviezdoslavova €.36, 915 01 Nové Mesto nad Vahom.

Toto rozhodnutie je preskimatelné sidom az po vycerpani riadnych opravnych

prostriedkov.

- e

1 N\
\ /"M }'? S

Ing. Jozef Trstensky
primdtor mesta
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MESTO Nové Mesto nad Vahom
Mestsky urad

Dha 7.7.2014
C.j.Sekr.Va-3507/2014-27187

Vec : Vypis z uzneseni 20. zasadnutia poslancov Mestského zastupitelstva
mesta Nové Mesto nad Vahom, konaného diia 24.jiina 2014

Mestské zastupitelstvo

uznesenim ¢.34/2014-MsZ

schvaluje

a) nadobudnutie nehnutelného majetku do majetku mesta

z majetku spolo¢nosti Kaufland Slovenska republika v.o.s, Trnavska cesta 41/A, Bratislava

a to stavieb :

SO 202 Uprava miestnej komunikacie ul. Malinovského

SO 203 Kruhovy objazd/ Okruzna krizovatka Malinovského — Benkova / vratane chodnika
a cyklochodnika vedeného sUbezne s ulicou Malinovského, autobusovych zastavok na ulici
Malinovského , protihlukovej steny a verejnej zelene/ postavenych na parc.é. reg."C", 220/1,
220/2,4517,4530/2,4530/1,224/41 k.11. Nové Mesto nad Vahom

SO 605 Prelozka VO do majetku mesta za symbolické 1 € .

Tento majetok bude po prevzati odovzdany do spravy Technickych sluzieb mesta Nové Mesto nad
Vahom, ako organizacii, ktora je uréena na jeho spravovanie.

b) zriadenie vecnych bremien v prospech mesta podla geometrického planu £.38/12,
vypracovanym spoloc¢nostou GEOPROJEKT — Trenéin s.r.o. dia 5.12.2012 na pozemkoch
vo vlastnictve:

- Kaufland Slovenska republika v.0.s, Trnavska cesta 41/A, Bratislava, parc. reg. “C*

C. 224/41,zapisany na LV ¢&. 7914
- Visage s.r.o. ,Beckovska Vieska 628, Kocovce, parc.reg.”"C" €. 224/52, zapisaného na LV

7531
- Elfa Pharm s.r.o., Hviezdoslavovo namestie 7, Bratislava, parc. reg."C* ¢. 224/41 zapisany na
LV €. 7914 obsahom ktorého bude pravo prechodu chodcami a prejazdu cyklistami, ako aj pravo
vstupu na povinné pozemky za tcelom vykonavania udrzby, opravy a inych stavebnych Gprav na
chodniku a cyklochodniku umiestneného na citovanych povinnych pozemkoch.

. 3 Termin : 31.12.2014
e Zodpovedny : prednosta MsU

Ing. Jozef Trstensky,v.r.
primator mesta

Za spravnost' : Alena Vankova
1"}_/,:/ )

Telefén: Telelax: T Adresa; Csl armidy 1
032/7402219 032/7402111 91532 Nové Mesto nad Vahom
Www.nove-mesto.sk msu_nmstonline sk








